

# H og G Holding ApS

Elsted Byvej 18, 8520 Lystrup

CVR-nr. 28 12 82 31

## Årsrapport

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

---

Ib Ulstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	H og G Holding ApS Elsted Byvej 18 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 28 12 82 31
	Stiftet: 16. september 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Gerdt Bennetsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	JSA Sikring ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.597</b>	<b>-7.567</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	301.249	59.695
Øvrige finansielle omkostninger	-10.161	-8.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>284.491</b>	<b>43.237</b>
Skat af årets resultat	3.687	3.621
<b>Årets resultat</b>	<b>288.178</b>	<b>46.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.249	59.695
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	86.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.178</b>	<b>46.858</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.235.465	1.934.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.235.465</u>	<u>1.934.216</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.235.465</u></b>	<b><u>1.934.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	17.408	13.721
Tilgodehavender i alt	<u>17.408</u>	<u>13.721</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>34</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.408</u></b>	<b><u>13.755</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.252.873</u></b>	<b><u>1.947.971</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.425.465	1.274.216
Overført resultat	48.760	-38.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.649.225</u></b>	<b><u>1.361.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.582	138.312
Anden gæld	453.048	448.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.648</u>	<u>586.924</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>603.648</u></b>	<b><u>586.924</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.252.873</u></b>	<b><u>1.947.971</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter nom. kr. 200.000 i JSA Sikring ApS er pantsat til sikkerhed for alt bankmellemværende i JSA Sikring ApS.

Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende i JSA Sikring ApS. Gæld til pengeinstitut i JSA Sikring ApS udgør kr. 0 og egenkapitalen udgør kr. 2.235.465.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt:

0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt:

0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.